
 

 
 
 
GMINA LUBOMIERZ                                                                                  Lubomierz, dnia 13.12.2022r. 
PLAC WOLNOŚCI 1  
59-623 LUBOMIERZ 
 

RT.271.164.14.2022 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zawiadamiam, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzone przez Gminę Lubomierz, w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Modernizacja 

energetyczna budynku Lubomierskiego Centrum Kultury w Lubomierzu” zostało rozstrzygnięte. 

Wobec powyższego informuję, co następuje: 

1. Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3 złożona przez: 

 
PRO BUD Waldemar Wasiak 

Płóczki Dolne 77, 59-600 Lwówek Śląski 

NIP: 6161217920  REGON: 230872377 
Cena oferty: 1 650 000,00 zł 

UZASADNIENIE 
 

W/w postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono 3 oferty. Zgodnie z ustalonymi kryteriami ocenie 

podlegały: cena (60%) i okres gwarancji (40%). W wyniku przeprowadzonej oceny ofert – oferta nr 3 

uzyskała łącznie maksymalną ilość punktów. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu. 

Oferta jest zgodna z treścią specyfikacji  warunków zamówienia i nie jest sprzeczna z przepisami ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

2. Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium cena 

– 60% 

Liczba pkt  

w kryterium 

okres gwarancji 

– 40% 

Razem 

1. 

KAPIBARA Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Floriana 7 

44-190 Knurów 

NIP:969628791 

REGON:369083767 

 

52,25 pkt  40 pkt 92,25 pkt 



 

 
 

2. 

Firma produkcyjno-Usługowo-Handlowa 

„WEKTOR” Beata Wasilewska  

ul. Słowackiego 34, 59-630 Mirsk 

NIP: 6161120037 REGON: 020121969 

48,18 pkt 40 pkt 

 

88,18 pkt 

 

3. 

PRO BUD Waldemar Wasiak 

Płóczki Dolne 77, 59-600 Lwówek Śląski  

NIP: 6161217920  REGON: 230872377 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 

Zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy, umowa zostanie podpisana po 19.12.2022r . 

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Lubomierz 

Marek Chrabąszcz 

 


